[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Павловского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

                   19.12. 2012 г.

                     № 179 § 2
О направлении учащихся на областной этап Всероссийской олимпиады школьников

На основании письма ВОИПК и ПРО от 05.12.2012 №01-06/501 « Об организационном взносе для участия в региональном (областном) этапе всероссийской олимпиады школьников в 2013 году» и  приказа МОО от 17.12.2012 г. №  177   § 2   об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, в целях выявления и стимулирования способных и одаренных учащихся, роста престижа знаний:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить в г. Воронеж в ВОИПК и ПРО на региональный этап Всероссийской олимпиады школьников победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по химии, информатике, английскому языку, русскому языку, экологии, математике, обществознанию, биологии, литературе, физической культуре, французскому языку, праву.
	№
	Фамилия, имя, отчество

ученика
	Предмет
	Ф.И.О.
сопровождающего учителя
	Сроки проведения

	1.
	Стрелков Василий Александрович
	химия
	Пономарева Татьяна Николаевна
	27.01.-30.01.2013

	2.
	Котолевский Павел Васильевич
	Информатика
	Зубанова Ирина Николаевна
	18.01.-22.01.2013

	3.
	Лукьянчикова Анастасия Павловна
	Английский язык
	Филатова Людмила Владимировна
	10.01.-13.01.2013

	4.
	Пойманова Галина Олеговна
	Английский язык
	Филатова Людмила Владимировна
	 10.01.-13.01.201301.

	5.
	Герасимов Артем Андреевич
	Английский язык
	Филатова Людмила Владимировна
	10.01.-13.01.2013.

	6.
	Казаковцева Екатерина Вадимовна
	Русский язык
	Анищенкова Татьяна Николаевна
	27.01.-29.01.2013

	7. .
	Чернышова Анастасия Борисовна
	Русский язык
	Анищенкова Татьяна Николаевна
	27.01.-29.01.2013

	8.
	Ионина Анастасия Александровна
	Русский язык
	Анищенкова Татьяна Николаевна
	27.01.-29.01.2013

	9.
	Лесовой Вячеслав Витальевич
	Экология
	Химин Александр Николаевич
	28.01.-31.01.2013

	10.
	Сухов Сергей Сергеевич
	Экология
	Химин Александр Николаевич
	28.01.-31.01.2013

	11.
	Котолевский Павел Васильевич
	Математика
	Труфанова Светлана Васильевна
	25.01.-28.01.2013

	12.
	Третьякова Елена Олеговна
	Математика
	Труфанова Светлана Васильевна
	25.01.-28.01.2013

	13.
	Попов Степан Алексеевич
	 Обществознание
	Степкин Виталий Викторович
	23.01.-25.01.2013

	14.
	Красненко Оксана Юрьевна
	 Обществознание
	Степкин Виталий Викторович
	23.01.-25.01.2013

	15.
	Клюшникова Анастасия Сергеевна
	 Обществознание
	Степкин Виталий Викторович
	23.01.-25.01.2013

	16.
	Муковоз Мария Константиновна
	Биология
	Макогонова Татьяна Евгеньевна
	20.01.-23.01.2013

	17.
	Дудукалова Виолета Андреевна
	Биология
	Макогонова Татьяна Евгеньевна
	20.01.-23.01.2013

	18.
	Ожогина Ольга Сергеевна
	Биология
	Макогонова Татьяна Евгеньевна
	20.01.-23.01.2013

	19.
	Слепечева Евгения Алексеевна
	Литература
	Горбунова Татьяна Петровна
	14.01.-16.01.2013

	20.
	Кордюков Иван Сергеевич
	Физическая культура
	Бондаренко Андрей Иванович
	22.01.-24.01.2013

	21.
	Мороз Наталья Михайловна
	Физическая культура
	Бондаренко Андрей Иванович
	22.01.-24.01.2013

	22.
	Подорожний Владислав Юрьевич
	Физическая культура
	Бондаренко Андрей Иванович
	22.01.-24.01.2013

	23.
	Зуева Анастасия Эдуардовна
	Физическая культура
	Бондаренко Андрей Иванович
	22.01.-24.01.2013

	24.
	Матяшова Евгения Сергеевна
	Французский язык
	Зленко Людмила Ивановна
	12.01.-15.01.2013

	25.
	Заздравных Денис Владимирович
	Право

	Щербаков Александр Владимирович
	29.01.-31.01.2013

1.1.    Возложить ответственность за жизнь и сохранность здоровья детей в пути следования и во время проведения олимпиад на сопровождающих учителей (соответственно).

2.    Руководителям  образовательных учреждений обеспечить явку участников областной олимпиады и сопровождающих, издать соответствующий приказ.
3.   Начальнику – главному бухгалтеру МКУ ЦБ образования (Бойченко Л.В.) обеспечить финансирование в сумме 157660 руб. в рамках программы « Демографическое развитие»:
1) Расчет по  учащимся :
срок 1 день – 3310руб. * 12 = 39720 руб.
срок 2 дня – 1220 руб.* 12 = 70320 руб.
срок 3 дня – 6940 руб. * 1 = 6940 руб.
ИТОГО: 116980 руб.

2) сопровождающие:

срок 1 день – 1220 руб. *5 = 6100 руб.
срок 2 дня – 2070 руб. * 6 = 12420 руб.
срок 3 дня – 2920 руб. * 1 = 2920 руб.

ИТОГО: 21440 руб.

3) проезд Павловск-Воронеж-Павловск
    260 руб. * 37 *2 = 19240 руб.
4.   Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заведующую ИМЦ МОО Диканскую В.А.

Руководитель муниципального
отдела по образованию                                                                             С.П.Серостанов
исп. Борзенкова В.М.
2-45-00
_1322393879.bin